

QuizPedia ApS

**Høeghsmindevej 75, st.
2820 Gentofte**

CVR-nr. 37 43 28 65

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. februar 2018

Stephan Læssøe Stephensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(2. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

QuizPedia ApS
Høeghsmindevej 75, st.
2820 Gentofte

CVR-nr.

37 43 28 65

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling og markedsføring af en online cloud platform hvor brugeren kan lave, dele og publicere quizzes.

Selskabets direktion

Stephan Læssøe Stephensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udvikling og markedsføring af en online cloud platform hvor brugeren kan lave, dele og publicere quizzes.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.819.181, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. - 1.582.190. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater eller ved konvertering af gæld.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		-93.839	264
Personaleomkostninger	1	-2.329.585	-2.623
Afskrivninger	2	<u>-50.000</u>	<u>-46</u>
Resultat af primær drift		-2.473.424	-2.405
Finansielle omkostninger		<u>-1.387</u>	<u>-46</u>
Resultat før skat		-2.474.811	-2.451
Skat af årets resultat	3	<u>655.630</u>	<u>438</u>
Årets resultat		<u>-1.819.181</u>	<u>-2.013</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.819.181</u>	<u>-2.013</u>
		<u>-1.819.181</u>	<u>-2.013</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Rettigheder		154.167	204
Finansielle anlægsaktiver	5		
Deposita		39.750	40
Anlægsaktiver i alt		<u>193.917</u>	<u>244</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	137
Selskabsskat		512.842	438
Andre tilgodehavender		0	106
Periodeafgrænsningsposter		11.664	40
		<u>524.506</u>	<u>721</u>
Likvide beholdninger		<u>258.924</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>783.430</u>	<u>1.228</u>
Aktiver i alt		<u>977.347</u>	<u>1.472</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Egenkapital</u>	6		
Anpartskapital		66.667	67
Overført resultat		-1.648.857	170
Egenkapital i alt		<u>-1.582.190</u>	<u>237</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Anden gæld		<u>1.543.514</u>	<u>700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	0	44
Kreditinstitutter		6.152	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	0
Anden gæld		240.871	344
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>109</u>
		<u>1.016.023</u>	<u>535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.559.537</u>	<u>1.235</u>
Passiver i alt		<u>977.347</u>	<u>1.472</u>
Eventualposter m.v.	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	2.284.890	2.604
Sociale omkostninger	44.695	19
	<u>2.329.585</u>	<u>2.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Rettigheder	<u>50.000</u>	<u>46</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (skatte kreditordningen)	-512.842	-438
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-142.788</u>	<u>0</u>
	<u>-655.630</u>	<u>-438</u>
Selskabet har indregnet et forventet skattetilgodehavende under skatte kreditordningen. Ledelsen forventer i lighed med sidste år at opnå skatterefusion.		
4. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		45.833
Årets afskrivninger		<u>50.000</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>95.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>154.167</u>

NOTER

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>39.750</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>39.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>39.750</u>

6. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	66.667	170.324	236.991
Udbetalt udbytte			0
Overført af årets resultat		<u>-1.819.181</u>	<u>-1.819.181</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>66.667</u>	<u>-1.648.857</u>	<u>-1.582.190</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2017 kr. -1.582.190 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år eller ved gældskonvetering.

NOTER7. Langfristede gældsforpligtelser

	31.12.2016 gæld i alt tkr.	31.12.2017 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	744	1.543.514	0	0
	744	1.543.514	0	0

8. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 35.
